【1】 包头达鹿零破园区新型工业园污水处娌厂改遘工稷施工图设计 :

中标人:搏锐设计篥团有限公司
`中
标价格 :34.98万元

=、
攘铯

1∶ 内蒙古隆慧智搏建设工程咨询有限公司受内蒙古基础设施开发建设有限公司的委托`对包头达茂零碳园E×=新
型工

业园污水处理厂改遗工程施工图设计以荛争性磋商方式进行招标`现将招标结果公布如下:—、顼国名称:包头达
茂零碳园区新型工业园污水处理厂改造工稷施工图设计二、歼标时间:2O25年 12月 22日下午1500三、中标单
位:搏锐设计集团有限公司泗、中标金额:大写:叁拾肆万玖仟捌佰元整刂\写 :349800元 :

2∶ 公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(httu鲍型魍里山泓迦迥四炊迫豇以)`内蒙古招投标公共服务平台
(魍瞄 龅 脞 蝴 蹈 Ztb·com.cn/);

=、
艋督鄱r1

本顼圉监督部门为内蒙古基础谡施歼发建谡商嬲公司。

四、滕系人

招标人:内蒙古基础潢施湃发建设有跟公司

地址:包头布达尔帮茂聪轰联含旗零碱圊区

联系人:侯鑫宇

琏贫吞: 14747266988

邮件:2丑4726698幽扯Iq.c°m

招标代理机构:内蒙茁隆慧智搏建设工程咨询有鼹rAi司

地址:内蒙古包头市稀土蔫新区青工蹯4号 (建工集圃瀛内南